
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 158/2009 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.), oraz uchwały nr XLIV/208/2008 w sprawie uchwalenia bu-

dżetu miasta Piastowa na 2008 rok – Burmistrz Miasta Piastowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2009 rok. 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie Zmniejszyć zł Zwiększyć zł 

Rozdział 80101 

§ 4440 

Rozdział 80103 

§ 4440 

Rozdział 80104 

§ 4440 

Rozdział 80114 

§ 4440 

Rozdział 80120 

§ 4440 

Rozdział 80195 

§ 4440 

Szkoły podstawowe 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Przedszkola 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Licea ogólnokształcące 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostała działalność 

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

64.000,00 

64.000,00 

29.200,00 

29.200,00 

2.900,00 

2.900,00 

28.400,00 

28.400,00 

1.200,00 

1.200,00 

2.300,00 

2.300,00 

 

Razem 64.000,00 64.000,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Piastowa: 

Zdzisław Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 4040


